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Ekipni plasman Kadeti                         
 
 1. SK "Kolubara"                  490  505  507    1502    12   12   10   34 
 2. SK "Partizan"                  465  486  514    1465    10   10   12   32 
 3. SK "Novi Beograd-Uš�e"         452  426  408    1286     8    8    7   23 
 4. SD "Obrenovac"                 423  417  430    1270     7    7    8   22 
 5. SK "PKB-Beograd"               456  465          921     9    9        18 
 6. SD "Vidikovac"                      400  302     702          6    6   12 
 7. SK "Zvezdara"                  329  308          637     6    5        11 
 8. SK "Rakovica-Veleimpex"                  456     456               9    9 
 
Pojedinacni plasman  
 
 1. Popovi� Luka                  SK "Kolubara"                  162  165  173    500 166,67 
 2. Toši� Nikola                  SK "Partizan"                  169  164  166    499 166,33 
 3. Streli� Strahinja             SK "Partizan"                  157  167  174    498 166,00 
 4. �or�evi� David                SK "Kolubara"                  169  169  160    498 166,00 
 5. Miloševi� Pavle               SK "Partizan"                  156  155  174    485 161,67 
 6. Gabrica Filip                 SK "Partizan"                  140  152  156    448 149,33 
 7. Mijuškovi� Ognjen             SD "Obrenovac"                 153  145  129    427 142,33 
 8. Bu�i� Ratko                   SK "Partizan"                  139  152  131    422 140,67 
 9. Jovi�i� Nikola                SD "Obrenovac"                 143  120  155    418 139,33 
10. Vra�evi� Jovan                SD "Obrenovac"                 125  152  141    418 139,33 
11. Eminovi� Alen                 SK "Novi Beograd-Uš�e"         140  148  109    397 132,33 
12. Mojsilovi� Aleksandar         SK "Zvezdara"                  127  120  146    393 131,00 
13. Stojanovi� David              SK "Kolubara"                  159       174    333 111,00 
14. Blagojevi� Uroš               SK "Kolubara"                  156  171         327 109,00 
15. Blagojevi� Miloš              SD "Vidikovac"                      174  152    326 108,67 
16. Šujica Nikola                 SK "PKB-Beograd"               165  160         325 108,33 
17. Brdarevi� Miloš               SD "Obrenovac"                 145       160    305 101,67 
18. Živkovi� Vukašin              SK "PKB-Beograd"               154  149         303 101,00 
19. Živkovi� Nemanja              SD "Vidikovac"                      152  150    302 100,67 
20. Živanovi� Andrija             SK "Novi Beograd-Uš�e"              143  156    299  99,67 
21. Veli�kovi� Nikola             SK "PKB-Beograd"               137  156         293  97,67 
22. �oli� Lazar                   SK "Partizan"                  149  141         290  96,67 
23. Milovanovi� Dušan             SK "Novi Beograd-Uš�e"         142       143    285  95,00 
24. �or�evi� Rastko               SK "Partizan"                  127  119         246  82,00 
25. Dobrosavljevi� Nemanja        SK "Kolubara"                       103  139    242  80,67 
26. Brki� Aleksa                  SK "Partizan"                  109       131    240  80,00 
27. Jevti� Boris                  SK "Zvezdara"                        87  128    215  71,67 
28. Agai Ahmed                    SK "Zvezdara"                  107  101         208  69,33 
29. Pavlovi� Dimitrije            SD "Obrenovac"                  95  104         199  66,33 
30. Radoji�i� Marko               SK "PKB-Beograd"                72  111         183  61,00 
31. Bojovi� Luka                  SK "Rakovica-Veleimpex"                  176    176  58,67 
32. Milivojevi� Miloš             SK "Rakovica-Veleimpex"                  166    166  55,33 
33. Travica Lazar                 SK "Novi Beograd-Uš�e"         159              159  53,00 
34. Komnenovi� Lazar              SK "Novi Beograd-Uš�e"                   159    159  53,00 
35. �or�evi� Nenad                SK "Kolubara"                  158              158  52,67 
36. Daci� Luka                    SK "Novi Beograd-Uš�e"         151              151  50,33 
37. Petrovi� Milan                SK "Novi Beograd-Uš�e"              135         135  45,00 
38. Kitanovski Luka               SK "PKB-Beograd"               131              131  43,67 
39. Streli� Stefan                SK "Partizan"                       128         128  42,67 
40. Balti� Ognjen                 SK "Crvena Zvezda"                  124         124  41,33 
41. Taši� Uroš                    SK "Partizan"                  117              117  39,00 
42. Sopi� Andrej                  SK "Rakovica-Veleimpex"                  114    114  38,00 
43. Jovanovi� Denis               SD "Zemun-Centar"                        114    114  38,00 
44. Došenovi� Andrija             SK "Partizan"                  111              111  37,00 
45. Kra�kovi� Strahinja           SK "Zvezdara"                   95               95  31,67 
46. Vojinovi� Nikola              SK "Partizan"                   92               92  30,67 
47. Bogdanovi� Nikola             SD "Vidikovac"                       74          74  24,67 
 



Ekipni plasman Kadetkinje                     
 
 1. SK "Partizan"                  444  458  513      1415    10   12   12  34 
 2. SK "PKB-Beograd"               465  451            916    12   10  22 
 
Pojedinacni plasman  
 
 1. Radulovi� Nina                SK "Zvezdara"                  175  169  176    520 173,33 
 2. Miladinovi� Sofija            SK "Partizan"                  141  145  163    449 149,67 
 3. Neši� Jelena                  SK "Partizan"                  139  137  161    437 145,67 
 4. Stankovi� Sanja               SD "Obrenovac"                 115  134  155    404 134,67 
 5. Miti� Nevena                  SK "Partizan"                       176  178    354 118,00 
 6. Veli�kovi� Tamara             SK "PKB-Beograd"               171  176         347 115,67 
 7. Despi� Jelisaveta             SK "PKB-Beograd"               168  171         339 113,00 
 8. Todorovi� An�ela              SK "Partizan"                  164       172    336 112,00 
 9. Drami�anin Tamara             SK "PKB-Beograd"               126  104         230  76,67 
10. Bošnjakovi� Milica            SK "Partizan"                  102  124         226  75,33 
11. Gruji� Milica                 SK "Novi Beograd-Uš�e"              164         164  54,67 
12. �ur�evi� Milena               SK "Rakovica-Veleimpex"                  156    156  52,00 
13. Mihajlovi� Mina               SD "Obrenovac"                           121    121  40,33 
 
 

Standardna vazdušna puška  -  Mla�i juniori                  
                         
 1.Milutinovi� Pavle     94 SK "Novi Beograd-Uš�  95  96  96  97  99  95   578 
 2.Markoski Nikola       93 SK "Novi Beograd-Uš�  95  96  92  98  98  95   574 
 3.Bu�i� Igor            94 SK "Partizan"         94  91  94  93  94  94   560 
 4.Miljani� Luka         94 SK "Partizan"         90  93  93  92  84  93   545 
 5.Nikoli� Dušan         93 SK "Rakovica-Veleimp  89  90  87  93  89  91   539 
 6.Živanovi� Andrija     95 SK "Novi Beograd-Uš�  89  87  92  88  92  89   537 
 7.Bojovi� Luka          96 SK "Rakovica-Veleimp  89  85  98  85  88  90   535 
 8.�or�evi� David        96 SK "Kolubara"         85  90  88  91  90  89   533 
 9.Stojanovi� David      97 SK "Kolubara"         83  83  89  89  84  92   520 
10.Jovi� Nikola          94 SK "Rakovica-Veleimp  86  85  88  83  86  89   517 
 
 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mla�i juniori                  
                         
 1.Jovanovi� Aleksa      93 SK "Novi Beograd-Uš�  83  90  88  84  88  93   526 
 2.Žakula Boško          93 SK "Zvezdara"         87  90  81  88  93  84   523 
 3.Stojanovi� Aleksandar 93 SK "Kolubara"         86  84  83  89  86  91   519 
 4.Lazi� Miloš           96 SD "Filip Kljaji�"    92  87  83  87  83  84   516 
 5.Jeki� Milovan         94 SD "Filip Kljaji�"    81  81  90  86  88  84   510 
 6.Maksimovi� Marko      94 SK "Novi Beograd-Uš�  84  79  91  86  81  86   507 
 7.Kostadinovi� Stefan   94 SD "Filip Kljaji�"    78  83  88  84  84  78   495 
 8.Sandi� Marko          94 SK "Kolubara"         74  71  71  80  73  74   443 
 

Standardna vazdušna puška  -  Mla�e juniorke                 
                         
 1.Simi� Marina              93 SK "Novi Beograd-Uš�e"    96  95  99  98   388 
 2.Zeljaji� Jelena           93 SK "Partizan"             95  95  97  95   382 
 3.Radulovi� Nina            96 SK "Zvezdara"             95  92  96  95   378 
 4.Pale�ek Dragana           94 SK "Novi Beograd-Uš�e"    92  94  95  93   374 
 5.Ili� Teodora              94 SD "Palilula"             92  92  92  96   372 
 6.Vranješ Ana               94 SK "Partizan"             88  92  93  94   367 
 7.Miladinov Vanja           95 SD "Palilula"             85  93  93  90   361 
 8.Gruji� Milica             95 SK "Novi Beograd-Uš�e"    91  85  87  91   354 
 9.Stamenkovi� Doroteja      93 SK "Zvezdara"             83  84  80  82   329 
10.Šarunac Jelena            95 SD "Palilula"             68  74  64  47   253 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Mla�e juniorke                 
                         
   Pojedina�ni plasman   
  
 1.Zagorac Nikolina          94 SK "Crvena Zvezda"        93  87  92  87   359 
 2.Miti� Nevena              95 SK "Partizan"             82  79  86  77   324 
 3.Jereni� Gordana           94 SK "Kolubara"             76  72  76  78   302 
 4.Arsovi� An�ela            94 SK "Partizan"             71  70  78  77   296 
 5.Matijaševi� Aleksandra    93 SK "Partizan"             63  73  77  71   284 
 6.Šoljom Lara               94 SK "Partizan"             70  72  64  68   274 



 
Standardna vazdušna puška  -  Juniori                        
                         
   Pojedina�ni plasman   
  
 1.Rangelov Stefan       91 KSS "Policajac"       96  95  96  92  94  94   567 
 2.Milenkovi� Miloš      91 SK "Novi Beograd-Uš�  97  95  93  95  91  94   565 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Juniori                        
                         
   Pojedina�ni plasman   
  
 1.Veli�kovi� Vojislav   91 KSS "Policajac"       91  84  88  85  86  85   519 
 2.Cerovac Marko         91 SK "Novi Beograd-Uš�  80  87  89  85  87  88   516 
 3.Maksimovi� Igor       91 KSS "Policajac"       85  77  80  79  78  68   467 
 
Standardna vazdušna puška  -  Juniorke                       
                         
   Pojedina�ni plasman   
  
 1.Todorovi� Dragana         91 SK "Novi Beograd-Uš�e"    96  95  97  98   386 
 2.Miloševi� Milica          91 SK "Novi Beograd-Uš�e"    92  95  98  94   379 
 3.Antonijevi� Dušica        92 SK "Novi Beograd-Uš�e"    93  95  96  94   378 
 4.Dragin Dunja              91 KSS "Policajac"           96  94  94  92   376 
 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Juniorke                       
                         
   Pojedina�ni plasman   
  
 1.Rašeta Danica             92 SD "Zemun-Centar"         89  88  87  94   358 
 2.Beri� Sanja               90 SK "Novi Beograd-Uš�e"    88  85  91  89   353 
 3.Cvetkovi� Ivana           92 SD "Zemun-Centar"         69  87  85  71   312 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PLASMAN ZA FINALE KUPA 

 
 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mla�e juniorke                 
                         
 
 1.Zagorac Nikolina       94 SK "Crvena Zvezda"        10+10+10=30      
 2.Miti� Nevena           95 SK "Partizan"              0+ 8+ 8=16 
 3.Jereni� Gordana        94 SK "Kolubara"              8+ 0+ 6=14     
 4.Arsovi� An�ela         94 SK "Partizan"              0+ 6+ 5=11 
 5.Matijaševi� Aleksandra 93 SK "Partizan"              0+ 0+ 4= 4 
 6.Šoljom Lara            94 SK "Partizan"              0+ 0+ 3= 3 
 
 
 

Standardna vazdušna puška  -  Mla�e juniorke                 
  
 1.Simi� Marina           93 SK "Novi Beograd-Uš�e"  10+10+10=30  
 2.Radulovi� Nina         96 SK "Zvezdara"            6+ 8+ 6=20  
 3.Zeljaji� Jelena        93 SK "Partizan"            8+ 0+ 8=16  
 4.Pale�ek Dragana        94 SK "Novi Beograd-Uš�e"   5+ 0+ 5=10  
 5.Gruji� Milica          95 SK "Novi Beograd-Uš�e"   0+ 6+ 1= 7 
 6.Vranješ Ana            94 SK "Partizan"            0+ 4+ 3= 7 
 7.Bi�enko Ana            94 SK "Novi Beograd-Uš�e"   0+ 5+ 0= 5 
 8.Ili� Teodora           94 SD "Palilula"            0+ 0+ 4= 4 
 9.Stamenkovi� Doroteja   93 SK "Zvezdara"            1+ 3+ 0= 4  
10.Joci� Maja             94 SK "PKB-Beograd"         3+ 1+ 0= 4  
11.Vukoti� Mina           93 SK "Partizan"            4+ 0+ 0= 4  
12.Miladinov Vanja        95 SD "Palilula"            0+ 0+ 2= 2 
13.Veli�kovi� Tamara      95 SK "PKB-Beograd"         0+ 2+ 0= 2 
15.Despi� Jelisaveta      95 SK "PKB-Beograd"         2+ 0+ 0= 2  
 
 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mla�i juniori                  
 
 1.Jovanovi� Aleksa      93 SK "Novi Beograd-Uš�      6+10+10=26 
 2.Žakula Boško          93 SK "Zvezdara"            10+ 5+ 8=23 
 3.Stojanovi� Aleksandar 93 SK "Kolubara"             8+ 8+ 6=22 
 4.Lazi� Miloš           96 SD "Filip Kljaji�"        5+ 6+ 5=16 
 5.Maksimovi� Marko      94 SK "Novi Beograd-Uš�      4+ 4+ 3=11 
 6.Jeki� Milovan         94 SD "Filip Kljaji�"        1+ 3+ 4= 8 
 7.Travica Lazar         95 SK "Novi Beograd-Uš�      3+ 0+ 0= 3 
 8.Kostadinovi� Stefan   94 SD "Filip Kljaji�"        0+ 0+ 2= 2 
 9.Živanovi� Aleksandar  94 SK "Kolubara"             2+ 0+ 0= 2 
10.Sandi� Marko          94 SK "Kolubara"             0+ 0+ 1= 1 
 
 
 

Standardna vazdušna puška  -  Mla�i juniori                  
                         
 1.Markoski Nikola       93 SK "Novi Beograd-Uš�     10+ 4+ 8=22 
 2.Milutinovi� Pavle     94 SK "Novi Beograd-Uš�      5+ 5+10=20 
 3.Bu�i� Igor            94 SK "Partizan"             6+ 8+ 6=20 
 4.Miljani� Luka         94 SK "Partizan"             8+ 0+ 5=13 
 5.Vlajkovi� Goran       94 SK "Partizan"             0+10+ 0=10 
 6.Živanovi� Andrija     95 SK "Novi Beograd-Uš�      0+ 6+ 3= 9 
 7.�or�evi� David        96 SK "Kolubara"             4+ 3+ 1= 8 
 8.Nikoli� Dušan         93 SK "Rakovica-Veleimp      0+ 0+ 4= 4 
 9.Stojanovi� David      97 SK "Kolubara"             3+ 0+ 0= 3 
10.Bojovi� Luka          96 SK "Rakovica-Veleimp      0+ 0+ 2= 2 
 


